
Aktivitetsmedarbejder til nyt plejehjem i Slagelse

OK-Fondens nye plejehjem Danas Have søger en aktivitetsmedarbejder til 32-34 timer, er det dig vi
leder efter? 
Vil du være med til at skabe meningsfulde øjeblikke, stærke fællesskaber og gode dage for vores
beboere? Vi søger en engageret aktivitetsmedarbejder, der brænder for arbejdet med ældre
mennesker – gerne med baggrund som SSA- eller terapeut, men det er ikke et krav.
Danas Have er et nyåbnet, moderne plejehjem med plads til 75 beboere med somatiske og
kognitive lidelser. Her skaber vi et hjem med liv, relationer og mening – med duften fra køkkenet,
nærvær i hverdagen og plads til både ro, latter og det enkelte menneskes livshistorie.
Vi er en del af OK-Fonden, og det forpligter. Vi arbejder ud fra stærke værdier som ligeværd, høj
faglighed og modet til at tænke anderledes. Hos os er der højt til loftet, plads til personlighed og
nærværende ledelse.
Dine opgaver som aktivitets medarbejder

Planlægge, koordinere og udføre aktiviteter – individuelt og i grupper med øvrige personaler.●

Udvikle aktiviteter i samarbejde med beboere, elever, personale, ledelse og pårørende.●

Arbejde med udgangspunkt i beboernes livshistorier, ønsker og ressourcer.●

Styrke beboernes fysiske, mentale og sociale trivsel.●

Skabe trygge rammer for deltagelse – også for beboere med demens.●

Rekruttere frivillige og være tovholder for frivilligindsatsen.●

Planlægge højtider, arrangementer og fælles oplevelser i samråd med ledelse og aktivitets

råd.

●

Bidrage til et hjemligt miljø fyldt med varme, humor og nærvær.●

Arbejdet er fortrinsvis dagvagter og fri på weekender, men der kan ved arrangementer

forekomme planlagte aftener/weekends.

●

Vi søger dig, som

Har erfaring fra ældreområdet eller et plejehjemsmiljø.●

Evt. uddannet ergoterapeut, fysioterapeut, SSA, pædagogisk assistent – eller anden relevant

baggrund.

●

Er kreativ, imødekommende og nysgerrig.●

Kan balancere struktur og spontanitet.●

Har lyst til at udvikle frivilligområdet og samarbejde med lokalsamfundet.●

Har et positivt og smittende engagement.●

Arbejder anerkendende og med respekt for den enkelte beboer.●

Rummer beboere med demens i alle stadier●

Har kørekort da vi er ved at købe en bus til B-kort( det alm kørekort)●

Vi tilbyder

Et varmt og værdibåret arbejdsfællesskab.●

Høj grad af selvtilrettelæggelse og medindflydelse i hverdagen.●

Sundhedsforsikring og attraktive personalegoder.●

Muligheder for efteruddannelse og kompetenceudvikling.●

Tæt samarbejde med beboere, pårørende og kollegaer.●

Stillingen er på 32–34 timer pr. uge.●

Tiltrædelse gerne fra 1 august eller efter aftale.●

Lyder det som noget for dig?
Så tøv ikke med at sende din ansøgning allerede i dag.
Vi indkalder løbende til samtaler.
Sidste frist for ansøgning er den 15. juni 2026
Du er meget velkommen til at kontakte os med spørgsmål eller komme forbi til en rundvisning og
opleve Danas Have inden du søger.
Du kan kontakte Chef Winnie Nikolajsen på 24 44 12 26 for en rundvisning eller spørgsmål til
stillingen.

24 44 12 26


Følg os og få et indblik i hverdagen på vores Facebook-side. OK-Fonden Danas Have eller vores
hjemmeside.

https://www.facebook.com/profile.php?id=61556277805238
https://ok-fonden.dk/danashave/
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